dan ve orada yerleştiğinden bahseder.
Bunlardan hareketle Tokat'ta doğup kü
çük yaşta İstanbul'a geldiği ileri sürüle
bilir. Derviş Ömer, ünlü mutasawıflar
dan ders alarak kendisini bu sahada ye
tiştirdi ve daha sonra Mısır'a gitti. Ka
hire'de Gülşeniyye tarikatının kurucusu
İbrahim Gülşenf'nin (ö. 940/ 1534) soh
betlerine katıldı ve ondan hilafet aldı.
Dönüşünde ll. Selim devrinde (1566- ı 57 4)

şeyhliğe tayin edildi. Müsikideki temel
bilgileri bu sırada devrin üstatlarından
elde etti ve giderek bu sahada da söz
sahibi oldu. Osmanlı sarayında hüküm
darlardan yakın ilgi gördü ve birçoğu
nun meclislerine katıldı.

DERViŞ PAŞA

DERVİŞPAŞA

{ö. 1015/ 1606)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Bazı eserlerde adı Derviş Mehmed ola
rak da geçer. Boşnak asıllı olup Ende
run'da yetişti. Daha sonra Bostancı Oca
ğı'nda kethüda oldu. 1013 Sabanında
(Ocak 1605) bostancıbaşılık görevinde bu
lunuyordu (TSMA, nr. E 7911). 1.